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LASTBILSBATTERI - 1000 SHD

Super Heavy Duty

YBX1222

Startbatteri, tunga fordon: 12V /135 A/ 90 Ah

» For fordon med enklare energibehov
» Hog vibrationstalighet (V2)
« Over 80 urladdningar (50% DOD)

Produktbeskrivning
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YBX 1000-serien ar underhallsfria, har lattatkomliga lockpluggar och ar konstruerade for fordon med enklare energibehov.

TEKNISK DATA

Egenskaper
Celityp
Spéanning
Kapacitet
Kapacitet C20
Startstrom (CCA)
Cyklingstalighet
Laddningsmottaglighet
Vattenforbrukning

Vibration

Utférande
Polstéllning
Poltyp
Klack

Matt

Langd

Gallerplatta
12V

135 Ah

135 Ah

900 A

E1

c2

W2

V2

T1

510 mm



Bredd 216 mm

Hojd 210 mm
Vikt 38 kg
T1 standard DIN Post N
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